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Basın Açıklaması  
IMF Direktiflerine Boyun Eğerek Geçiş Hükümeti Elektrik Fiyatlarını Yüzde 500’den Fazla Zam Yaptı 

 
Maliye Bakanı Heba Muhammed Ali, elektrik fiyatlarına 1 Ocak 2021’den 2024’e kadar yüzde 500’ü aşan 

oranda, 200 kWh tüketen ilk dilim için yüzde 600’e varan oranlarda zamlar yapılacağına dair bir karar 
yayınladı. Bu sınıf için bir kilovat elektriğin birim fiyatı 0.15 Cünehyti. İlk yüz kilovatı, 0.80 Cüneyh, ikinci yüz 
kilovatı 1 Cüneyh oldu. Tüketici 30 Cüneyhe 200 kilovat satın alıyorken, şimdi 200 kilovat için 180 Cüneyh 
ödemek zorunda! 

 
Elektrik KWh fiyatındaki bu büyük artış, IMF’nin son yıllarda talep ettiği şeyi ta kendisidir. Devrik 

hükümet, sokağın öfkesinden korkarak her seferinde yüzde 50’yi geçmeyen oranlarda zam yapıyordu. Halkın 
refahı için iktidara gelen ve en azından geçiş döneminde sübvansiyonları kaldırmayacağını söyleyen bu sözde 
devrim hükümeti, devrimi sırtından bıçakladı ve halka rahat bir hayat yaşatmayacağını söyledi. Biz, devrik 
hükümet gibi olmayacağız, o sizden korkuyordu, bu yüzden sübvansiyonları belli oranda kaldırıyordu, biz ise 
sizden korkmuyoruz, bu yüzden ölümünüze ve yoksullaşmanıza neden olsa bile IMF’nin direktiflerine 
harfiyen uyacağız, öfkenizden korkmuyoruz, memnuniyetiniz umurumuzda değil, bizim için önemli olan 
Amerika ve Batı’nın memnuniyetidir demeye getiriyor! 

 
İşte yalancı ve yanıltıcı bu ajan hükümet, ezik ve gururlu bu Müslüman halka böyle davranıyor. Hükümet, 

elektrik ve yakıt fiyatlarını astronomik rakamlara varan zamlar yaptı. Bir litre benzin 7 Cüneyh’ten daha 
azken, şimdi 121 Cüneyhe yükseldi. Yaralı halkın ağlayanı yok. Petrol ve elektrik, kamu mülkiyetidir, devlet, 
bu kamu mülkiyetini yalnızca ümmetin yararına harcayabilir. İnsanların pahasına devasa karlar elde etmesi 
için şirketlere peşkeş çekemez. Açıkçası, yeni elektrik fiyatları açgözlü kapitalist şirketlerin ceplerine giren 
paranın tam iki katıdır. 

 
Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışma ancak bizi bu 

kâbustan kurtarabilir. Hilafet, ümmete onurlu bir hayat sunacak, halkın işlerini hak ve adaletle güdecek, IMF 
ve Dünya Bankası gibi faize dayalı kâfir kurumların kellesini kesecektir.  

سُولِ إِذَا دَعَ  رُونَ اكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ ََ هِ وَأَََّّهُ إِلَيْهِ ُُحْ  “Ey iman edenler! Size 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûl’ünün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


